主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 110年 2月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列

－歐元債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer & Global Multi-Sector

Team

Paul Grainger, James Ringer &

Global Multi-Sector Team

施羅德環球基金系列

－歐元政府債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer & Global Multi-Sector

Team

Paul Grainger, James Ringer &

Global Multi-Sector Team

施羅德環球基金系列

－歐元短期債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer & Global Multi-Sector

Team

Paul Grainger, James Ringer &

Global Multi-Sector Team

施羅德環球基金系列

－環球債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer, Robbie Boukhoufane &

Global Multi-Sector Team

Paul Grainger, James Ringer,

Robbie Boukhoufane & Global

Multi-Sector Team

施羅德環球基金系列

－環球通貨膨脹連繫

債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer & Global Multi-Sector

Team

Paul Grainger, James Ringer &

Global Multi-Sector Team

施羅德環球基金系列

－策略債券

Paul Grainger, Bob Jolly, James

Ringer, Robbie Boukhoufane &

Global Multi-Sector Team

Paul Grainger, James Ringer,

Robbie Boukhoufane & Global

Multi-Sector Team

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Paul Grainger

學歷：埃克塞特大學榮譽學士學位，CFA。

經歷：2015年加入施羅德，現任施羅德全球多重策略固定收益團隊主管，

負責管理全球固定收益投資組合。

經理人姓名：James Ringer

學歷：埃克塞特大學商業經濟學學士學位。

經歷：2013年加入施羅德，現任施羅德全球多重策略團隊投資組合經理

人。

經理人姓名：Robbie Boukhoufane

學歷：CFA。

經歷：2012年加入施羅德，現任投資組合經理人負責管理固定收益之全球

多重策略。2012~2018擔任施羅德固定收益及外匯交易團隊全球主

管；2007~2012任職 CIBC & SEB負責固定收益與外匯分配：

1998~2007任職 Gartmore / Barings / GAM固定收益與外匯投資團

隊。

經理人姓名：Global Multi-Sector Team

經歷：全球多重策略團隊根據以團隊為基礎的投資流程來管理施羅德所有

全球多重策略基金，該團隊由 10多位投資專家所組成，包括策略

師、量化專家及投資組合經理人。